
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „GOSPODARKA 

KOMUNALNA” 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2024 w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników 
bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Komunalna” w 2024-2025 roku 

Na podstawie § 19 ust. 3) Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz. 1169) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się przeprowadzenie kontroli zgodności opróżniania: (1) zbiorników bezodpływowych oraz (2) 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie 
Związku Międzygminnego ”Gospodarka Komunalna” (dalej: Związek) w sposób zgodny z przepisami 
ustawy oraz przepisami odrębnymi. 

§ 2.  

Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Związku. 

§ 3.  

Kontrole przeprowadza się zgodnie z Planem Kontroli na lata 2024-2025 stanowiącym załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się komórce Nieczystości Ciekłe. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Arkadiusz Pypłacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E7119C-BE90-4447-B348-AEAB505F8C4A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI 
na lata 2024 – 2025 

l.p. Kontrolowany Termin kontroli Kontrolujący 

1. Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Chrzanów: 
- Sołectwo Balin 
- Sołectwo Płaza 
- Osiedle Stella 
- Osiedle Młodości 
- Osiedle Śródmieście 

 
I, II, III  

kwartał 2024 r. 

 
 
 
 
 

Upoważnieni 
pracownicy 

Związku 
 
 
 
 
 
 

2. Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Libiąż: 
- Sołectwo Żarki 
 
Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Trzebinia: 
- Sołectwo Psary, 
- Sołectwo Piła Kościelecka 
 

 
II kwartał 2024 r. 

 
3. 
 
 

Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Trzebinia: 
- Sołectwo Młoszowa 
- Sołectwo Dulowa 
- Sołectwo Czyżówka 
- Sołectwo Lgota 
 

 
III kwartał 2024 r. 

 
4. 

Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Libiąż: 
- Sołectwo Gromiec 
 

 
 

IV kwartał 2024 r. 

5. Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Chrzanów: 
- Osiedle Kościelec  
 
Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Libiąż: 
- obszar miejski – obręb Libiąż Mały 
 
Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Trzebinia: 
- sołectwo Karniowice 
 
 

 
 
 

I kwartał 2025 r. 

6. Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Trzebinia: 
- Sołectwo Bolęcin 
 
Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Chrzanów: 
- Sołectwo Pogorzyce 

 
 
 

II kwartał 2025 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”

z dnia 16 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E7119C-BE90-4447-B348-AEAB505F8C4A. Podpisany Strona 1



 

Poza nieruchomościami wymienionymi powyżej przewiduje się przeprowadzanie 
doraźnych kontroli innych nieruchomości na terenie Związku. 

 
7. 
 
 

Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Libiąż: 
-  obszar miejski – obręb Libiąż Wielki 
 
Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Chrzanów: 
- Sołectwo Luszowice 
 

 
 
 

III kwartał 2025 r. 

 
8. 

 
 
Właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Trzebinia: 
- Sołectwo Myślachowice 
 
 

 
 
 
 

IV kwartał 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E7119C-BE90-4447-B348-AEAB505F8C4A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „GOSPODARKA KOMUNALNA” z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


